TERMO DE ADESÃO N. 003/2013/SENF/SEFAZ

CONTRATANTE:  O Estado  de  Mato Grosso, por  meio da    Secretaria  de Estado  de Fazenda, CNPJ:

03.507.415/0005-78.

CONTRATADA: BANCO BRADESCO S/A.

OBJETO:  O objeto do presente é o credenciamento da Instituição Financeira acima qualificada, através

de Adesão aos termos do Edital de Credenciamento n. 001/2012/SENF/SEFAZ-EGE/SEFAZ,

autorizadas pelo Banco Central do Brasil, para prestação de serviços de arrecadação e recolhimento

de tributos e outras receitas estaduais, com remuneração a preço único, conforme especificações

contidas na Cláusula Segunda do presente Termo de Adesão.

VALOR CONTRATADO:  O VALOR MENSAL ESTIMADO É DE R$ 114.085,00 (cento e catorze

mil e oitenta e cinco reais) e o VALOR ANUAL ESTIMADO para o presente contrato é de R$

1.369.020,00 (um milhão trezentos e sessenta e nove mil e vinte reais), e o VALOR GLOBAL

ESTIMADO do contrato é de R$ 6.845.100,00 (seis milhões oitocentos e quarenta e cinco mil e cem

reais);

VIGÊNCIA:  A vigência do presente Termo de Adesão será de 60 (sessenta) meses, com início no dia 02

de janeiro de 2013 e término em 02 de janeiro de 2018.